別記第８号様式（第７条関係）

権利義務承継届出書

年　　月　　日
和歌山県知事　殿

承継者　住所（所在地）
氏名（名称）

下記のとおり許可を受けた者の権利及び義務を承継したので、港湾区域における工事等の規制に関する規則第７条の規定により届出ます。

記

	場　　　　所
	（　　　　　　　　　　）港

	行為の種類

	面積・数量等

	許可年月日
	　　　　年　　月　　日　　　　　　指令　　　第　　　　　号

	許可期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（　　日間）

	現許可を受け
た者の住所及
び氏名〇〇〇
	住　　所
	[bookmark: _GoBack]

	氏　　名

	承継の理由

	添付図書
	承継の事実を証する書類、その他知事が必要と認める図書、現許可書（写し）　　　　　　　　　　　　　　　　　（各　　部）

〇